PAGE
2

[image: image1.jpg]}."0
i 3

4

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015                                                                                                       № 39/1
хутор Привольный

 «Об утверждении форм отчетности
для осуществления мониторинга, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ

Привольного сельского поселения

Кавказского района»
В целях осуществления мониторинга реализации муниципальных программ Привольного сельского поселения Кавказского района                              в соответствии с постановлением администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 05 августа 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Привольного сельского поселения Кавказского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить формы отчетности для осуществления мониторинга реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ   Привольного сельского поселения Кавказского района:
1) Отчет об исполнении финансирования муниципальной программы               Привольного сельского поселения Кавказского района (приложение № 1);
2) Отчет о достижении целевых показателей муниципальных программ Привольного сельского поселения Кавказского района  (приложение № 2);
3) Отчет о выполнении плана реализации муниципальной программы          Привольного сельского поселения Кавказского района (приложение № 3);

4) Отчет о выполнении сетевого плана-графика реализации мероприятий муниципальной программы Привольного сельского поселения Кавказского района (приложение № 4).
2. Специалисту 1 категории администрации Привольного сельского поселения (Ковалева) разместить настоящее постановление                                    на официальном сайте администрации в сети  Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Привольного сельского поселения
Кавказского района

                                                      Е.А.Урицкий